

CENOVÁ NABÍDKA.

Číslo: 05/2025

Akce: Provedení stavebních a instalačních prací v prostorách 1. patra WC – Gymnázium

J. S. Machara - Brandýs nad Labem.

Datum: 14.02. 2025

Provedené práce	Jednotka	Cena za jednotku (Kč)	Celková cena (Kč)
<u>Akce:</u>			
Bourací práce	12,00 hod	500,00	6.000,00
Přesun hmot			2.000,00
Dodání a instalace pisoárů Sanela Golem s rad. splach.	4,00 ks	13.500,00	54.000,00
Instalační práce a rozvody	22,00 hod	630,00	13.860,00
Zednické začišťovací práce	32,00 hod	500,00	16.000,00
Obkladačské práce	12,00 m ²	1.200,00	14.400,00
Obklady			7.448,00
Elektroinstalační práce			4.500,00
Opravný materiál			11.200,00
Výmalba WC	86,00 m ²	62,00	5.332,00
Izolace skvrn	2,00 m ²	300,00	600,00
Příprava, zakrývání	6,00 hod	500,00	3.000,00
Demontáž tabule a úklid	6,00 hod	500,00	3.000,00
Pomocný materiál			3.800,00
Likvidace sutě a odpadu			5.000,00
Úklid pracoviště	6,00 hod	500,00	3.000,00
Doprava			1.200,00
Celkem bez DPH:			154.340,00 Kč
DPH 21%			32.411,40 Kč
Částka k úhradě:			186.751,40Kč

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci

DOHNAL VÁCLAV

IČ: 185 70 763 |